
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Đính chính Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 
của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình 

Xây dựng hạ tầng thoát nước, chiếu sáng và trồng cây xanh trên đường 
Bắc Nam 1B và Bắc Nam 2 (đoạn từ Quốc lộ 1A tại xã Tùng Lâm 

đến nút giao với đường Bắc Nam 1B).
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Xây dựng hạ tầng thoát 
nước, chiếu sáng và trồng cây xanh trên đường Bắc Nam 1B và Bắc Nam 2 

(đoạn từ QL1A tại xã Tùng Lâm đến nút giao với đường Bắc Nam 1B). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính nội dung Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình 

Xây dựng hạ tầng thoát nước, chiếu sáng và trồng cây xanh trên đường Bắc Nam 

1B và Bắc Nam 2 (đoạn từ QL1A tại xã Tùng Lâm đến nút giao với đường Bắc 

Nam 1B) cụ thể như sau: 

1. Tại khoản 12 Điều 1 ghi: “Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công 

trình dân dụng và công nghiệp Thanh Hóa nhận ủy thác quản lý dự án”, nay điều 

chỉnh thành “Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực khu kinh tế Nghi Sơn 

và các KCN Thanh Hóa nhận ủy thác quản lý dự án”. 

2. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 

05/3/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Ban quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp có trách 

nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng các quy định của pháp luật về đầu tư xây 

dựng công trình. 



 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài 

chính, Xây dựng, Giao thông vận tải; Trưởng Ban quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn 
và các Khu công nghiệp; Kho bạc Nhà nước tỉnh Thanh Hóa; Giám đốc Ban 

Quản lý dự án các công trình dân dụng và công nghiệp Thanh Hóa, Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng khu vực khu kinh tế Nghi Sơn và các KCN Thanh Hóa; 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3-QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi ; 
- Lưu: VT, CN (H’ĐC QĐ740). 
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 

 

 


